

Toimintakertomus 2017

Yleistä

Vuosi 2017 oli yhdistyksen 16. toimintavuosi. Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 519 jäsentä (2016: 540 jäsentä). Oulun seudun ammatilliset opettajat ry:n toiminnassa painotettiin edunvalvonnan lisäksi hyvän yhteishengen ja yhteenkuuluvuuden edistämistä jäsenten keskuudessa sekä yhdysopettajatoiminnan kehittämistä.

Yhdistys on OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistyksen jäsen ja sitä kautta mukana OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistyksen toiminnassa. Yhdistys on valtakunnallisen Ammatilliset opettajat AO ry:n jäsen.

Koulutus- ja järjestötoiminta

Ensimmäinen edunvalvontailta oli Ravintola Nallikarissa 7.2. Tapahtumassa oli mukana 57 jäsentä. Tilaisuuden aiheena olivat ajankohtaiset asiat edunvalvonnasta paikallisesti sekä valtakunnallisesti, keskeisiä asioita sopimuksista ja sopimustulkinnoista sekä työhyvinvointiterveiset. Alun tiedotuksen jälkeen edunvalvonta-asioita käsiteltiin koulutuksenjärjestäjäkohtaisissa ryhmissä. Lisäksi tilaisuudessa tiedotettiin työttömyyskassa-asioista.

Kevätretki Rukalle toteutettiin 24.-26.3. ja retkelle osallistui 28 jäsentä. Käytiin läpi myös edunvalvontaan liittyvät ajankohtaiset asiat.

Keväinen jäsentapahtuma (ennen Karttakepin katkojaisia) pidettiin 3.6.2017, paikka ravintola Crecian. Ohjelmassa oli merkkipäivämuistamisia sekä ajankohtaisia edunvalvonta-asioita esitteli Jouko Karhunen. Tilaisuuteen osallistui yhteensä 58 jäsentä.

Yhdistyksen aktiivien ja yhteysopettajien koulutus- ja virkistyspäivät pidettiin 8.-9.9. Nallikarissa. Päivien aikana suunniteltiin tulevaa toimintaamme saatujen kokemusten perusteella vuodelle 2018 sekä päivitettiin jäsenrekisteriämme. Päivien aikana virkistäydettiin leikkimielisten kilpailujen myötä sekä vapaamuotoisesti ulkoillen Nallikarin merellisissä maisemissa. Koulutus- ja virkistyspäiville osallistui 13 aktiivia/yhteysopettajaa.

Syksyn toinen edunvalvontatapahtuma oli 9.10. Ravintola Hotel Laplandissa Oulussa. Tapahtumaan osallistui 51 jäsentä. Ohjelmassa oli ajankohtaista edunvalvonnasta valtakunnallisesti ja paikallisesti (Jouko Karhunen) sekä luento ”Innostavalla asenteella kohti elämää”, luennoitsija Heidi Sarjanoja (Valokki Design). Tilaisuudessa vannottiin myös Comeniuksen vala. Tilaisuuden lopuksi päivällisbuffet ja keskustelua.

Martinpäivän jäsentapahtuma järjestettiin 10.11. Ravintola Nallikarissa. Osallistujia oli 69. Ohjelmassa oli yhdistyksen terveiset ja merkkipäivämuistamisia, ajankohtaista edunvalvonnasta ja koulutuspolitiikasta. Teemana ”Pukeudu Suomi 100 –hengessä, vuosikymmen vapaa” Lopuksi ruokailu ja musiikkia.

Yhdistyksen edustajat (5) osallistuivat Ammatilliset opettajat AO ry:n koulutuspäivään ja vuosikokoukseen Porissa 18.-19.11.2017.

Laajennettu hallituksen kokous pidettiin 14.12.2017 ravintola Oskarin kellarissa. Ohjelmassa oli kokouksen lisäksi vapaamuotoista keskustelua ajankohtaisista asioista. Tilaisuuteen osallistui yhteensä 13 hallituksen jäsentä.

Taivalkosken OSAOn yksikössä pidettiin jäsentapahtuma ja luottamusmiesinfo 15.12.2017, paikka Saija. Tilaisuudessa puhujina olivat Juha Karlström sekä Juha-Pekka Sillanpää. Paikka Tilaisuuteen osallistui 10 jäsentä. OSAO Pudasjärven yksikön jäsentapahtuma ja luottamusmiesinfo pidettiin myös 15.12.2017. Tilaisuudessa paikalla olivat Tuovi Pasma, Juha Karlström ja Juha-Pekka Sillanpää, paikka OSAO Pudasjärven yksikkö. Tilaisuuteen osallistui 9 jäsentä.

Edunvalvontatilaisuuksia järjestettiin myös yhdessä OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistyksen kanssa. Tilaisuuksissa olivat mukana lisäksi pääloukkumies, luottamusmies, työsuojeluvaltuutettu ja yhteysopettaja.

Edunvalvontatapahtumien yhteydessä aloitettiin myös Päivitä itse -kampanja, jossa yhteysopettaja ja yksi jäsen saa itselleen 30€ Ticket masterin lahjakortin.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kokoukset olivat:

- 22.3. kevätkokous Cart In Club Oulu, Tapsitie 5, . Osallistujia oli 16. Kutsuttuina oli myös merkkipäivämuistettavat. Kokouksen jälkeen oli mahdollisuus jäädä ajamaan cartingia.
- 30.10. syyskokous elokuvateatteri Star, Kalliotie 6, Oulu. Osallistujia oli 16. Tilaisuuden jälkeen oli mahdollisuus jäädä katsomaan elokuva Kaiken se kestää.

Hallitus, edunvalvonta

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 10. Hallitustyöskentelyssä keskeistä oli yhdistyksen toiminnan kehittäminen. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti (nimen jälkeen osallistumiskerrat):

<i>varsinainen jäsen</i>			<i>varajäsen</i>
Juha-Pekka Sillanpää (pj)	10		
Esa Koivikko	2	Pirjo Hiltunen	7
Eija Hautala	7	Tiina Tervaskanto	1
Anja Jussila (sihteeri)	8	Irene Mäkelä	0
Mika Paldanius	7	Marko Lakkala	0
Jari Jokinen	7	Marja Runtti	4
Jaana Parkkila	6	Sirpa Karjalainen	1
Sauli Jaara	7	Anna Ontero	1
Raili Hokajärvi	8	Jouko Karhunen	1
Nina Siipola (jäsenasiat)	10	Anita Röyttä	1
Taina Ruokonen	3		

Yhdistyksen edustajia on toiminut aktiivisesti OAJ Pohjois-Pohjanmaan alueyhdistyksen ja OAJ:n Oulun seudun ammatillisen koulutuksen paikallisyhdistyksen toiminnassa. Yhdistyksen edustajia on osallistunut myös alue- ja valtakunnantason järjestö- ja edunvalvontakoulutuksiin.

Tiedotus

Tiedotuksen avulla tehtiin tunnetuksi yhdistystä ja sen toimintaa sekä välitettiin tietoa OAJ:n toiminnasta. Tiedottamisessa käytettiin sähköpostia, yhdistyksen www-sivuja www.oulunseudunao.fi ja ilmoitustaulua sekä suullista tiedotusta. Kotisivujen ylläpitäjänä on toiminut Jari Jokinen. Tiedotustoimintaan osallistui hallitus ja yhteysopettajat.

Yhteysopettajina toimivat :

Limingan taidekoulu: Päivi Vehviläinen

Oamk / Ammatillinen opettajankoulutus: Kati Korento

Oamk / Kulttuuri: Anssi Kirkonpelto

Oamk / Sosiaali- ja terveysala: Marja Runtti ja Jari Jokinen

Oamk / Hoitoalat, Oulainen: Eija Hautala

Oamk / Luonnonvara-ala, Oamk muut: Raili Hokajärvi

OSAO Haukipudas: Anja Jussila

OSAO Kaukovainio: Anna Ontero

OSAO Kempele/Liminka: Tarja Jaatinen

OSAO Kontinkangas: Heli Hurskainen

OSAO Muhos: Pirjo Hiltunen

OSAO Pikisaari: Anna Kauppila

OSAO Pudasjärvi: Juha-Pekka Sillanpää

OSAO Taivalkoski: Janne Hietala

Talous

Yhdistyksen talous perustuu jäsenmaksuihin. Taloutta on hoidettu talousarvion puitteissa. Yhdistys muisti jäsentensä 50- ja 60-vuotismerkkipäiviä yhdistyksen tapahtumien yhteydessä toimintavuoden aikana 50 e ja 60 e S-ryhmän lahjakortein.

jäsenet Jouko Karhunen ja Tuovi Pasma, varajäsen Kari Tuomela osallistui kokouksiin

Rokuan Terveys- ja Kuntouttamissäätiön edustajisto.

Eija Hautala (Nina Siipola)
Veikko Vitikka (Helena Kivelä)

Opettajien työttömyyskassa

hallituksen jäsen Sauli Jaara

OAJ järjestö ja viestintätoimikunta

jäsen Jari Jokinen